¢« Apud Castrum ad mare de gulfo — Die .VIIII augusti T[T md 1575,
circa ora quinta nottis, tribus luminibus accensis , juxta juris dispositio
nem Magcus dnus Franciscus de Vincentio, mih1 notario cognitus, coram
nobis, mtervenens ad hec velut1 procurator Tl me et Excell me dne donna
Angele de Luna et Lacerda, ducissee Bisbonae etc relittr (sic) ¢ dm 1llm
et excellm dni don Petr1 de Luna et Peralta, olim ducis Bisbone etc
veluti tutricis et curatricis testamentarze illmi dm don Ioanms de Luna
et Peralta, ejus filn et filu et heredis et successoris ditt1  condam 11l m
dni don Petr1, virtute tostament: solenms et i seriptis fatti m attis nob
notarn Ant de Blasio die XXII juln, apert1 et pubblicati die VIIII pre-
sentis mensis III md i1stantis, et procuratioms fattee 1 attis ditt1 notam
Ant de Blasio, die nono ¢jusdem mensis augusty, et omm alio melior1 modo
nomme et titulo quibus mehus potwit ef potest, m mel notarn et testium
infraseriptorum presentia ad hec serio vocatorum et rogatorum personaliter
constitutus, stante morte ditta condam 11l mi dm don Petr1 ohm ducis Bi-
shonge et virtute quorumque pubblicorum mvestiturarum testamentorum et
quorumvis Instrumentorum et seripturarum publicarum et privatarum et
omm et quocumque alio melior modo via causa et forma qubus melius
vahdius et commodius de jure expedit m favorem utihitatem et commodi-
tatem 1psius 11l mi d m don Ioanms de Tuna et Peralta etc tamquam heredis
ot successoris ditti condam 1lmm dm don Petr1 ejus patris, sponte, pro-
curatorio et dittis nommbus, cepit ac apprehendit et ademptus est, propria
auctoritate et de fatto, corporalem vacuam et attaalem possessionem Castr
et Barome Castr1 ad mare de gulfo et terree cum magasenis et oneratorio,
cum eus feudis et jurisdictonmibus swms eis spettantibus et pertmentibus, cum
ommbus et singulis eorum juribus et pertinencns umversis ad dittum ca
strum et feuda magasems et oneratorio spettantibus, et pertinentibus ditto
Jlmo dno Toann umversali heredi et successor: dith condam lm dm
don Petr1, tam juxta formam privilegiorum quam de jure et consuetudmne,
per mtroitum et esitum ditta castrn ef magasenorum terre et oneratorn
cum tonnaria, et apprensionem et deprensionem clayium, deambulando, stande
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commorando et pro tribunali sedendo m locis solitis, pugillum terree etc,
meisiotiem arborum et gustum aquarum per fontes, et nonnulla aha signa
et alios attos possessorios m eisdem castro et feudis faciendo, et non nullis
aliis circumstancus et solemnitatibus imtervementibus i signum vere et
realis possessioms Unde, utm futurum appareat, factus est presens attus
per me notarium infrascriptum, rogatum et requisitum ab eodem spett don
Francisco de Vincentio, procuratorio et dittis nominibus suis, die, loco et tem-
pore congruis et opportunis valiturug—Testes mag cus Jacobus de Adragna,
hon Iacobus Patorna, Letus de Andrano et Leonardus lo Pitruso ,